τία 6) Φοινύοντα. καὶ ἔμελός γε ἔτος ἀγανακτήσεων ὁ Ἀλέξανδρος, ὃς γε τὸδε τὴν τὰ ἄρχα τέκτονος τὸλμαν τύνεσθετο, ὑποσχομένου τὸν "Αὕτη εἰκόνα πειθόντει αὐτῷ, καὶ μετακομίζεται τὸ ὅρος ἐξ ὅμοιοτυπίας τῆς βασιλείας." αὐτὰ κόλαστα τοιαῦτα γένηται τοιαῦτα λύγια.

susceperis, et iaculo elephantes interficias. Et debet ita indignari Alexander, qui neque architecti conatum ferret, polliciti, se Arkonem statuam ipsius facturam, et in Regis simulacrum transforminaturum esse montem. Sed adulatorem statim

6. [Ἐν ἀκοντίῳ Φοινύοντα] Etsi praepositio abundans pro ablative instrumenti recte adesse potest, tamen hic aliquantum languet historia; itaque sibi ἀκοντίῳ vnicice verum esse statuo, et recepissem profecto, si numerum elephantorū, qui excidisse videatur, addere ex aliquo Codice vel Editione possem. Sensus enim postulat, ut uno iaculo plures elephantes (simul) traieciisse dicatur Alexander, ac tum adulatio nimia, quam Lucianus redarguere vult, fese prodit, quae iam in vulgata lectione nulla est; tum vero iusta Alexandri patet ira, quum ἀδύνατα adeo, siue manifesto falsa ipsi tribuuntur. Licet enim pluralis ἐλέφαντας sufficere videatur, et vel sic longe melior sensus fit, quam vulgatae, tamen hiat aliquantum oratio, nisi duos vel tres addideris. Reitz.

καὶ εὐθὺς ἐπηγνάς τὸν ἀνθρώπον, ἐκ ἔτ' ἁδ' δε
τὰ ἄλλα ὄμοίως ἔχειτο.

Ποῦ τείνει τὸ τερπνὸν ἐν τύτοις, ἐκτὸς εἰ
μή τις κομιδῆ ἀγόντος εἴη, ως χαιρεῖν τὰ τοι-
αῦτα ἐπαινέμενος; ὃν παρὸς πόδας οἱ ἔλσυχοι
ώσπερ οἱ ἀμορφοὶ τῶν ἀνθρώπων, καὶ μάλιστ
γε τὰ γύναια τοῖς γραφεῖσι παρεκπλεύομενοι
ώς καλλίσας αὐτὰς γράφειν· οἰονται γὰρ ἀμε-
νον ἔξειν τὴν ὄψιν, ἢν ἡ γραφεῖς αὐταῖς ἐρύθη-
μά τε πλεῖον ἐπεκνθίσῃ, καὶ τὸ λεικὸν ἔγκατα-
μένη πολὺ τῷ Φιρμάκῳ. τοιᾶτοι τῶν συγγρα-
Φόντων οἱ πολλοί εἰσι τὸ τήμερον, καὶ τὸ ἴδιον,
καὶ τὸ χρεῶδες, ὅ, τι ἀν ἐκ τῆς ἰσορίας ἐπί-
σωσι, θεραπεύοντες. οἵ μιστισθαὶ καλῶς εἰ-
χεν, ἐς μὲν τὸ παρὸν, κόλακας προδήλας, καὶ
ἀτε-

statim hominem intelligens, non amplius illo,
neque ad alia similiter ut ante vasus est.

13. Vbi igitur in hisce iucunditas, nisi si quis
plane sit stupidus, vt se in talibus laudari ga-
deat, quorum e vestigio ostendi vanitas possit: ut
homines deformes, praesertim mulierculae, quae
pictoribus iniungunt, se ut quam pulcherrimes
pingant. Putant enim speciosiores se futuras, si
plus floridi ruboris pictor adhibeat, et album
multum pigmento admisceat. Tale est vulgus
historicorum, qui praesenti temperi, et suae rei,
et utilitati, quam sperant ex historia, seruant:
quos bonum erat odiisse, qui in praefens quidem